

COMPTE DE RESULTAT AU 31/12/2023

ACTUG11 - Activité Normandie

COMPTE DE RESULTAT (en €)	EXERCICE N	EXERCICE N-1	Variations	
			En €	En %
DAF / MIGAC	31 597 616	30 516 513	1 081 102,9	3,5%
Autres pdts tarification	21 947 625	20 985 642	961 983,6	4,6%
Autres produits	2 175 237	2 023 843	151 394,3	7,5%
Recettes d'activité	55 720 479	53 525 998	2 194 480,9	4,1%
Production immobilisée	20 939	20 939	0,0	NS
Subventions d'exploitation	471 777	667 445	-195 668,2	-29,3%
Autres produits de gestion courante	460 290	304 480	155 810,2	51,2%
Reprise de provisions et transfert de charges	203 896	567 495	-363 598,7	-64,1%
Autres produits	1 156 903	1 560 359	-403 456,7	-25,9%
Produits d'exploitation	56 877 382	55 086 357	1 791 024,2	3,3%
Achats	3 515 834	3 288 585	227 248,6	6,9%
Variation stocks	69 769	30 659	39 110,2	127,6%
Charges externes	9 234 241	9 189 665	44 575,9	0,5%
I & T sur salaires	3 538 239	3 518 228	20 011,7	0,6%
Autres I & T	251 563	229 031	22 531,6	9,84%
Salaires & Traitements	28 135 695	27 579 282	556 412,8	2,0%
Charges sociales	11 942 655	11 516 417	426 237,5	3,7%
Autres charges	38 350	106 662	-68 312,2	-64,0%
Dotations amortissements	1 906 521	1 777 159	129 361,3	7,3%
Dotations aux provisions	337 048	569 014	-231 966,9	-40,8%
Charges d'exploitation	58 969 914	57 804 704	1 165 210,7	2,0%
Résultat d'exploitation	-2 092 533	-2 718 346	625 813,5	23,0%
Produits financiers	273 782	80 669	193 112,8	239,4%
Produits financiers	273 782	80 669	193 112,8	239,4%
Charges financières	0	0	0,0	NA
Résultat financier	273 782	80 669	193 112,8	239,4%
Résultat courant	-1 818 751	-2 637 677	818 926,3	31,0%
Produits exceptionnels gestion	18 804	40 881	-22 076,7	-54,0%
Produits exceptionnels capital	10 235	12 780	-2 545,0	-19,9%
QP subvention rapportée au résultat	78 100	68 288	9 812,3	14,4%
Produits exceptionnels	107 139	121 949	-14 809,4	-12,1%
Charges exceptionnelles gestion	17 165	3 368	13 797,1	409,7%
Dotations aux provisions exceptionnelles	2 671	93 450	-90 778,7	-97,1%
Charges exceptionnelles	19 836	96 818	-76 981,6	-79,5%
Résultat exceptionnel	87 303	25 131	62 172,2	247,4%
Impôts	17 235	12 000	5 235,0	43,6%
Total Produits	57 258 303	55 288 975	1 969 327,6	3,6%
Total Charges	59 006 986	57 913 522	1 093 464,1	1,9%
RESULTAT NET	-1 748 683	-2 624 547	875 863,5	33,4%